



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



ANEXO I
PREGÃO 002/2013

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRAULICOS PARA O DEPARTAMENTO DE AGUA E ESGOTO DO MUNICIPIO DE DIAMANTINO.

LOTE UNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTDE	V. UNIT	V. TOTAL
01	ADAPTADOR CURTO SOLDAVEL 25 MM X ¾	UNID	500	0,33	165,00
02	ADAPTADOR PAD 20 MM X ¾"	UNID	2000	1,22	2440,00
03	ADESIVO PLASTICO 175 GR	UNID	200	8,53	1706,00
04	BORRACHA DE TUBETE ¾	UNID	2000	0,35	700,00
05	CAP SOLDAVEL PVC C/ ANEL 110 MM	UNID	20	14,92	298,40
06	CAP SOLDAVEL PVC C/ ANEL 150 MM	UNID	20	93,95	1879,00
07	CAP SOLDAVEL PVC C/ ANEL 60 MM	UNID	20	4,96	99,20
08	CAP SOLDAVEL PVC C/ ANEL 75 MM	UNID	20	8,47	169,40
09	CAP SOLDAVEL PVC C/ ANEL 85 MM	UNID	20	8,56	171,20
10	COLAR DE TOMADA DE FERRO P/ 150 MM X ¾	UNID	100	28,18	2818,00
11	COLAR DE TOMADA DE FERRO P/ 200 MM X ¾	UNID	100	35,71	3571,00
12	COLAR DE TOMADA PVC 110 MM X ¾	UNID	200	5,94	1188,00
13	COLAR DE TOMADA PVC 60 MM X ¾	UNID	500	4,22	2110,00
14	COLAR DE TOMADA PVC 75 MM X ¾	UNID	200	6,41	1282,00
15	COLAR DE TOMADA PVC 85 MM X ¾	UNID	200	6,06	1212,00
16	FITA VEDA ROSCA 20 M X ¾	UNID	500	3,93	1965,00
17	HIDROMETRO COMPLETO ¾	UNID	1000	88,10	88100,00
18	JOELHO 90º PVC ¾	UNID	500	0,90	450,00
19	JUNTA GIBAUT FºFº C/ ANEL 100 MM	UNID	30	127,56	3826,80
20	JUNTA GIBAUT FºFº C/ ANEL 150 MM	UNID	30	168,04	5041,20
21	JUNTA GIBAUT FºFº C/ ANEL 200 MM	UNID	20	240,22	4804,40
22	LUVA DE CORRER PVC C/ ANEL 110 MM	UNID	200	19,58	3916,00
23	LUVA DE CORRER PVC C/ ANEL 150 MM DEFOFO AZUL	UNID	50	99,94	4997,00
24	LUVA DE CORRER PVC C/ ANEL 160 MM	UNID	20	65,92	1318,40
25	LUVA DE CORRER PVC C/ ANEL 200 MM DEFOFO AZUL	UNID	20	216,80	4336,00
26	LUVA DE CORRER PVC C/ ANEL 60 MM	UNID	500	5,15	2575,00
27	LUVA DE CORRER PVC C/ ANEL 75 MM	UNID	300	15,95	4785,00
28	LUVA DE CORRER PVC C/ ANEL 85 MM	UNID	200	13,76	2752,00
29	LUVA LR SOLDAVEL 25 MM X ¾	UNID	500	0,73	365,00
30	LUVA SIMPLES PVC ¾	UNID	500	0,77	385,00
31	LUVA UNIÃO PAD (EMENDA) 20 MM	UNID	2000	2,24	4480,00
32	LUVA UNIÃO PVC ¾	UNID	500	3,00	1500,00
33	NIPLE DUPLO PVC ROSQUEAVEL ¾	UNID	500	0,45	225,00
34	PLUG PVC ROSQUEAVEL ¾	UNID	500	0,44	220,00
35	REGISTRO PVC ROSQUEAVEL ¾	UNID	500	6,50	3250,00
36	TUBO POLIETILENO PAD 20 MM	METRO	6000	2,09	12540,00
37	TUBO PVC PB C/ ANEL 110 MM X 6 M	BARRA	100	128,40	12840,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO



38	TUBO PVC PB C/ ANEL 160 MM X 6 M	BARRA	30	400,56	12016,80
39	TUBO PVC PB C/ ANEL 60 MM X 6 M	BARRA	500	38,73	19365,00
40	TUBO PVC PB C/ ANEL 75 MM X 6 M	BARRA	100	68,01	6801,00
41	TUBO PVC PB C/ ANEL 85 MM X 6 M	BARRA	100	79,60	7960,00
42	TUBO SOLDAVEL 40 MM X 6 M C/ ANEL	BARRA	100	24,56	2456,00
43	TUBO SOLDAVEL 50 MM X 6 M C/ ANEL	BARRA	100	35,41	3541,00
44	TUBO VENILFER 150 MM X 60 M DEFOFO C/ ANEL	BARRA	30	285,82	8574,60
45	TUBO VENILFER 200 MM X 60 M DEFOFO C/ ANEL	BARRA	20	489,70	9794,00
TOTAL:					R\$ 254.989,40

VALOR TOTAL BALIZADO: **R\$ 254.989,40** (Duzentos e cinquenta e quatro mil e novecentos e oitenta e nove Reais e quarenta centavos).